山辺・県北西部広域環境衛生組合新ごみ処理施設整備検討委員会委員申込書

山辺・県北西部広域環境衛生組合 管理者 様

平成 29 年  月  日

下記のとおり、検討委員会委員に応募したいので申し込みます。

ふりがな

氏  名
             性 別 男 ・ 女

住  所

生年月日

電  話

FAX

応募動機

※応募の動機については、簡潔にまとめた上で、別紙添付も可とします。

（同意事項）

 応募資格を事務局で確認するため、住民基本台帳に記録されているか否か

については天理市役所市民課へ、暴力団員による不当な行為の防止等に関す

る法律(平成 3 年 5 月 15 日法律第 77 号)第２条に規定する暴力団若しくは暴

力団員又はこれらと密接な関係を有する者であるか否かについては天理警察

署へ照会することについて同意します。

平成 29 年  月  日

署名                     印